$,-ii,ч
tr

f ,'!' *l

''' +-l ]

КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

ддминистрдция (исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

W

( сЕло волковскоЕ >

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

N9 13

поселения) на страЕице сельского поселеЕия кседо

( 21) 02.202З г,

<< О внесении изменений в tIреамбулу

Постановления адмиЕистрации
СП кСело Волковскоо) от 27,06,2022r, ]ф39)

J*

РассмотреВ протесТ прокУратУры ТарУсского района Jt7-38-2023 от 15'02'202Зt"

в целяХ приведеЕия в соответствие с действующим законодательством, администрация

сельского поселения ксело Волковское>

ПOCTAHOBJUIET] *
,*

1. Внести измеЕения в преаJvIбулу постановления администрации сельского поселения

(село Волковско.i, l,гrзg Ът27.0d,2о22 <<О создаЕии постоянно действующей комиссии

по рассмотрению предложений заинтересованньD( лиц в процессе.подготовки проекта

изменений " до.rоrrоaний в Генеральньй гrлан муЕIиципапьЕого образованиJI сельского

поселения <Село Волковское>> Tupyc.*o.o района Калужской области> изложив ее

;;*Н:Ж::ffi*;
с гр адостроительным 1о4,5,оY j9 o" n:y::::

л_: л*.:::;,*,;,"
Федеральнu* .u-rro,n о, Ъ6.10.iооз .. Ns 1зl_Фз коб общих принципa>( оргаfiизации

МесТноГоса]\{оУпраВлениявРоссийскойФедерации>,РешениеМСельскойДУ*:'1.*:::::
поселения кСело Волковское> Ns2 от tB.ot.zozt года (о ipT:T" поJIномотIии

МУниципалЬЕоГообр*оuu"иякТарУсскийрайон>порешениюотделЬIIЬD(ВопросоВ
местного значения) и Уставо, *y"'"u"n*""o1.o образова-ния селЬское 11оселеЕие кСело

Волковское))'аДминистраЦиясельскогопоселеЕия<СелоВолковское>>>>

вступает в силу момента его подписания, подлежит

ию на офичиальном сайте администрачиlМР_llт,::il:2.Настоящее Постановление
обнародованич
район> в
Волко

глава

кСело
А.С.Мосолов